Serv. Determinezicn! Tirizenziali
Tragmessa:}‘:\; 244 - {)(_
Rop. S feen - Ao
i P2 cou

i seotng

A Tigy o el s
Llsif fi: ‘ abiry mﬂd-ﬂifé
g v G/

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZI ONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Approvazione spesa per fornitura straordinaria
energia elettrica a seguito di atti vandalici presso la
In Data: AC 0y 2ol scuola media “S.Quasimodo”.

E Impegno Spesa : € 816,75

N. 5‘ é Settore IX

Data (3 -0

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI F ONDI

BIL. [ ofl cap, 15h1 mp. SN ,51/ f/fZ /z o/
FUNZ. ,, SERV. 0% INTERV. 7
IL RAGIONIERE

0

-

[.”Anno DuemilaUndici, i] giorno JJQ’W Chnk del Mesedi [~ C ASala; D
Nell” Ufficio del Settore 1X il Dirigente Dott. Ing. Michele Scarpulla
Ha adottato la seguente Determinazione:




SR

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX ¢
Premesso:
Che la sera del 19/02/2011, 1 VV.FF di Ragusa , a seguito di segnalazione , sono dovuti

intervenire per la fuoriuscita di fumo da locali della scuola media Quasimodo in via
Ettore Fieramosca;

Che 1 tecnici responsabili dell”impianti tecnologici si sono recati immediatamente sul
posto, € non appena i vigile del fuoco hanno provveduto a spegnere i focolai di
incendio e all’evacuazione dei fumi, hanno constatato che il denso fumo era stato
provocato dall’incendio di materiale di arredo della bidelleria , della fotocopiatrice
ubicata nell’androne;

Che con successivo sopralluogo del 20/02/201 1, verificata I’inagibilita della struttura a
seguito dei danni arrecati( danneggiamento dei solai,distruzione degli infissi del locale
bidelleria ,quadri elettrici completamenti distrutti con le relative dorsali ecc.ecc)i tecnici
hanno attivato tramite ENEL la messa in sicurezza dell’impianto elettrico con relativo
distacco della fornitura elettrica ;

Considerato che a seguito di specifica richiesta dell’ufficio .I’Enel ha formulato un
preventivo per la fornitura straordinaria di energia necessaria al fine per effettuare i
lavori urgenti di ripristino della funzionalita dell’edificio sopracitato;

Che il preventivo ENEL per la fornitura straordinaria da 30 K'W (380V/3FN)eé pari a
€815,75,

Rilevato che occorre pagare anticipatamente la fornitura in parola e ritenuto,pertanto,di
provvedere con assoluta urgenza alla definizione dei versamenti in favore dell’ENEL ;

Visto I'art.47,comma 1°, lett.”D” dello statuto di questo Comune pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale n.26 del 22/05/ 1993;

Visto I'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione approvato con Del.C.C n.64
del 30/10/97;



LEp R

DETERMINA

1) Approvare 1a spesa complessiva di € 815,75 per provvedere alla fornitura
straordinaria di KW 30 (380V/FN)di energia elettrica nel periodo dal 22/02/2011
al 02/03/2011 per il ripristino dell’agibilita dell’edificio della Scuola Media S.
Quasimodo a seguito di atti vandalici :

2) Imputare 1a somma complessiva di € 815,75 al

Cap. / $I1 Funz I Serv. 0% Int. 0L (Imp.‘)/f; )Bil.2011
Lo ASF; totf
3) Effettuare il pagamento in favore di ENEL distribuzione la somma di € 815,75
con bollettino di C/C n.5900 intestato ad ENEL servizio elettrico SPA ;

4) Liguidare la somma di € 815,75 in favore dell’economo comunale che ha
provveduto ad anticipare la somma relativa ;

5) Autorizzare 1"Ufficio di Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento
connessa alla superiore liquidazione;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Dott. Ing. Michgle S%
4 .

AT RSN
Pl oy e 30
et w )
S w4

Sttore.>

OVR

Da Trasmettersi ai seguenti uffici:Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/Uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Vitor
NDicehtaTel] Sov o Sopdagrio Generale Dott. Ing. Mighdle Scarpufl
?‘»ﬁ_“’w’ﬁ‘! K ) 4 ; . \ R . i /Z
IR \ e il Sindaco }i:b Wi QC',

et
-

E"‘-ﬁi’;m’ hA (..) I" N o L .
Ce A
K&@tm{ Q_\__ !




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’ Art. 151, 4° comma del TUEL

Ragusa ()} 340y

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne frasmesso copia al

Segretario Generale.

Ragusa 23 MAR 201

Il sottoscritto Messo comunale artesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal FZ 3 MAR_ 2011 al 310 MAR 2011
Ragusa J1 AR, 2011

IL MESSO COMUNALE




Y ,
‘ iy $% 'y 1 & 2. ‘
L"ENERGIA CHE TI ASCOLTA. _ LT LJT?’A 5»3? &Qiﬁéé}ﬁ ;
Caselia Postale 1100 = Lo | -
85100

POTENZA Ao N . ’ ! ’ 2 ;} } o f; Gy *1
[ P T LA L
gy :

fe 1)

M
H
4
o ey

i 5 L AL
Fax ke A1
wfd w{@ FAB LY
Per/ To COMUNE DI RAGUSA
Fax 0932676557 Telaefone / Phone

Da/From Punto Enel Ragusa

Fax 06.64446184 Talefono / Phone 0932 353845

Pagine, copertina inclusa
Gata / Dace 22 febbraio 2011 Pages, including cover 1

Oggetto: comunicazione preventivo per fornitura straordinaria ¢/o Scuola Media
Quasimodo

In riferimento alla Vs richiesta pervenuta verbalmente tramite Vs sig. Degno Salvatore
in data 22/02/11, concernente una fornitura straordinaria di kW 30 (380V/3FN) per il
periodo 22/02/11 — 02/03/11, siamo a comunicarvi che il preventivo di spesa
complessivo ¢ di E. 815,75 (i.i.).

In sede di accettazione del preventivo Vi preghiamo di effettuare il versamento
delP’importo sopra riportato con accredito della somma richiesta sul c¢/c postale n.5900
intestato a Enel Servizio Elettrico spa — Sicilia, trasmettendo la ricevuta di pagamento a
mezzo fax (06.64446184).

Cordiali saluti
Punto Enel Ragusa

Enei Servizic Eleftrico SpA ~ Societd con unico socio

Sede legate 00198 Roma, viale regina Margherita 125

Reg. Imprese ¢i Roma, CF e P.1L 09633851000 - REA. 177704

Cepitzle Sooizle Eurs 10.000.000.00 ©v Direzione & conrdinaments di Enal SpA



